ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÌNH CƯƠNG

Số:           /UBND-VHXH

V/v góp ý dự thảo Thông tư

sửa đổi, bổ sung Thông tư số

29/2024/TT-BGDĐT quy định

về dạy thêm, học thêm do Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo

ban hành

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đình Cương, ngày      tháng 01 năm 2026

Kính gửi:

Các trường TH và THCS trên địa bàn xã.

Thực hiện Công văn số 14/SGDĐT-GDTrH ngày 05/01/2026 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc góp ý dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ

sung Thông tư số 29/2024/TT-BGDĐT quy định về dạy thêm, học thêm do Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành; Ủy ban nhân dân xã triển khai đến các

trường những nội dung như sau:

1. Tổ chức cho giáo viên của đơn vị đóng góp ý kiến vào dự thảo Thông tư

sửa đổi, bổ sung Thông tư số 29/2024/TT-BGDĐT quy định về dạy thêm, học

thêm do Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành (có đính kèm Dự thảo theo

Công văn này).

 2. Tổng hợp ý kiến đóng góp của giáo viên theo đề cương góp ý tại Phụ

lục (mẫu phụ lục đính kèm văn bản này) gửi về UBND xã (qua Phòng Văn hóa

– Xã hội) theo địa chỉ mail vhxh-dinhcuong@quangngai.gov.vn để tổng hợp báo

cáo.

3. Hạn cuối: ngày 08/01/2026.

Yêu cầu các trường học khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH, tcmt.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thanh Lộng

mailto:vhxh-dinhcuong@quangngai.gov.vn

		2026-01-07T09:53:42+0700

		2026-01-07T10:09:36+0700

		2026-01-07T10:09:36+0700

		2026-01-07T10:09:36+0700